¹² Isa. vii, 14. ¹³ Luc. i. 48. ¹⁴ Ibid. 53. ¹⁵ Isa. i, 1. ¹⁶ Jer. iii, 8. ¹⁷ Judic. vi, 40. ¹⁸ Isa. iii, 6.

dolorquere. Cornu itaque salutis ¹⁹, indolentiam A esse intelligito, domum David Ecclesiam. Si itaque et ipse ex domo, quæ intelligitur esse Davidis, es, indolentiam exerce, et animæ perfectionem. Potest namque etiam hoc in medio terrarum orbi absolvi, quemadmodum in Josepho et in Daniele factum est.

214 CLXXXIII. — Eidem.

Sunt nonnulli nunc quoque temporis numero fluvii aquarum cursu indeficienti, divinis repleti fluentis, et proprio impetu civitatem Dei, Ecclesiam dico, hilaritate conspergentes nunquam quiescente irratione: eos intelligo, qui usu et consuetudine amati et beato Philemoni et Nicephoro conjunctissimii vivunt. Hi vere sublimissimam indolentiam et cognitionem possidentes, necnon pretiosissimos B lapides in sinu deferentes omnibus proponuntur, carbunculum, inquam, et viridem lapidem. Innuet porro lapis viridis eum, qui ex exercitatione in facie apparet, quam maxime venerandum pallorem, et refrigerationem, et concretionem ob asperam tractationem membrorum corporis. Carbunculus præclaros, ignitosque spiritualis contemplationis sensus intimos, qui sane et Cleopæ cor adurebant. His jam laudatis admirabilibus viris major a Deo mundo profluens, aureis fontibus conspicuus datus est, Joannes Constantinopolitanus episcopus, cujus laudes multæ sibi sapientum linguæ dispertitæ sunt. Hic enim quam verissime carbunculus est, a tenella ætate pleiatis splendore etiam in fasciis obvolutus, et in divino grano Ignitarum cogitationum enutritus, et ardenti desiderio per profectum carptim, incrementumque in sublime elevans flammam doctrinæ, pro qua de omni mortalium genere bene promeritus est, ab illis separatus, utensque prudentibus illis, qui antea propter virtutem in maxima omnium admiratione erant; at nunc, ea est præsentium socordia, despectui habentur, licet pastores sint: quod verbis illis Jeremias deploravit: Quomodo stercore **215** circumvallati sunt rerum terrenarum, ac corruptibilium, qui aliquando C nutriebantur in cocco ²⁰ cœlestis ac venerandæ vitæ, et incorruptibilis, et spiritualis instituti.

CLXXXIV. — TEUCRO CANDIDATO.

Dum Scripturam percurrimus, nihil novi nobis accidere videtur, cum te conspicimus justos execrantem, et irridentem, probisque petentem piam eorum institutionem. Scriptum est enim: « Peccator execratur Dei cultum ²¹. » Et alibi: « Audiit divinum verbum stultus, et excors, et abjecit illud retro in humeris suis ²². » Alibi quoque scriptum est: « Omne animal simile sibi appetit ²³. » Scestus enim homo scelestum amat, et complectitur.